Paesaggi e di alcuni piccoli particolari su dipinti murari presso Palazzo Spada, sede del Consiglio di 
Stato”,  ai sensi dell’art. 36,comma 2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, 
a favore dell’impresa Maria Vittoria Carloni (P.I. 0996047002), con sede legale in Roma via Salaria n. 
19, per l’importo complessivo di € 28.713,77 (ventottomilasettecentotredici/77) I.V.A. esclusa, di cui 
€ 705,97 (settecentocinque/97) per gli oneri della sicurezza;  

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 
Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei